or.

române din Braşov arândeaza pe
timp de 5 ani, eventual şi pe ter
min mai scart, munţii: »Valea Nea-
giă« şi „Prişcutf din jndeţal Prahova
România. —

Arândarea se face pe bază de
oferte in scris, conţinând 10 %
vadiu dela suma oferită. —

Terminal ultim pentru prezen
tarea ofertelor este: 13/26 Februarie
1916 la 5 ore p. m.

Condiţiunile de arendare şi io*
formaţiuni se pot lua din biroul E<
foriei şcolare (gimnaziul român), j
unde se vor prezenta şi ofertele.

Braşov , în 29 Ianuarie 1916.
Dr. Vasilie Saftu, m. p.

prezident.

Bomulus Dogariu , m.
secretar.

De vânzare
3 6 P o r c i g r a ş i de
c â te 1 7 0 Klg.